
Различни звуци
Прочитајте ја лекцијата  Различни звуци на страна 78 од учебникот.
Погледнете ја  презентацијата на дадениот линк:
https://issuu.com/aidafizika/docs/zvuk
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